МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 октября  2015 года               №  2

О заместителе Председателя
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии со статьей 24 Устава Рыбинского муниципального района,

руководствуясь статьей 32 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского
муниципального района, статьей 18 Регламента Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем Председателя Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района третьего созыва Ильвеса Александра Александровича, депутата
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района третьего созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 1 октября  2015 года               №  2